
別紙様式３（一般競争入札）

分任支出負担行為担当官

第1回変更 関東森林管理局　千葉森林管理事務所長　原　啓一郎

41,902,000 円 円

41,800,000 円

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合
・変更契約年月日 変更後の契約金額
・変更の理由 　　　　着手後の現地状況から新たに契約工種数量の変動、見直しがあったことから変更契約を行った。

令和 ７年 ９月 令和 ８年３月　　

令和 ７年 ９月２日 山形県長井市屋城町７番１号 那須建設株式会社 代表取締役社長 那須 暢史

契約相手方の商号又は名称及び住所

契約金額（税抜き） 工事着手の時期 工事完成の時期

令和７年度
仲手沢林業専用道新設工事

千葉県富津市大字桜井総称鬼泪山字
不動谷国有林99林小班地内

林道工事 掘削工外 一般競争入札

予定価格（税抜き） 調査基準価格（税抜き） 契約年月日

令和７年度　千葉森林管理事務所　公共工事契約状況

令和 ７ 年 11 月 18 日　　　　

工事名 施工場所 工事種別 工事概要 入札方式

令和7年11月6日 45,980,000円


